PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.09.2013                                                                                                     № 220
станица Пшехская

О внесении изменений в постановление администрации

Пшехского сельского поселения Белореченского района

от 27 мая 2013 года № 111 «Об определении границ,
прилегающих к организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Пшехского сельского поселения
Белореченского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Пшехского сельского поселения Белореченского района, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района,

п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 1 постановления администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 27 мая 2013 года № 111 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Пшехского сельского поселения Белореченского района» изложить в новой редакции:

«1. Установить, что на территории Пшехского сельского поселения Белореченского района розничная продажа алкогольной продукции не допускается на территориях, прилегающих к детским, образовательным, медицинским организациям и объектам спорта на расстоянии не менее 25 метров:
- МБОУ СОШ № 26, Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, ст.Пшехская, ул.Мира,6;

- МБУЗ «Пшехская амбулатория МО Белореченский район», Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, ст.Пшехская, ул.Октябрьская, 22;

- МБУ «Библиотека Пшехского сельского поселения Белореченского района», Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение,ст.Пшехская, ул.Мира, 21;
- МБУ ЦКРЦ СДК ст.Пшехской, Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, ст.Пшехская, ул.Горького, б/н;
- МБОУ СОШ № 27, Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, хут.Кубанский, ул.Школьная, б/н;

- МБУ ЦКРЦ СДК хут.Кубанского, Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, хут.Кубанский, ул.Молодежная, 9;

- МДОУ Детский сад № 33, Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, хут.Кубанский, ул.Мира, 1;

- МБОУ ООШ № 28, Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, хут.Терновый, ул.Спортивная, 36;
- МБУ ЦКРЦ СК хут.Тернового, Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, хут.Терновый, ул.Спортивная, б/н;

- МБУЗ «Пшехская амбулатория МО Белореченский район» ФАП «Терновый», Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, хут.Терновый, ул.Спортивная, б/н;

- МБУ ЦКРЦ СК хут.Фадеевского, Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, хут.Фадеевский, ул.Мира, б/н;

- МБУЗ «Пшехская амбулатория МО Белореченский район» ФАП «Фадеевский», Краснодарский край, Белореченский район, Пшехское сельское поселение, хут.Фадеевский, ул.Мира, б/н.

2. Признать утратившим силу приложение № 2 к постановлению администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 27 мая 2013 года № 111 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Пшехского сельского поселения Белореченского района».
3.  Утвердить схему границ прилегающих территорий для организаций и объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления согласно приложению.

4. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Кривошеева) опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кавказа» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования Белореченский район.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Пшехского сельского поселения
Белореченского района                                                                       К.А.Иванчихин